Summa quod florin ex summa pnti viginti quor florin p duo-
bur bobur quos citur ex ppta arenda vendidit non restituci-
onis Taxa centum marcarum peca conis et totidem damni
in se continet Per minilem gnalem regni prouidum Andream
Telajno iuridice ad iudicium pnti caple castron Lublinen quatuor
vicibus vltra iuris conis formam ad instam supracepti actor vo-
catum et non comparentem in terno primo in poena contu-
macia admittente iudicio pnti iudicr condemnavit iuxta
suam citationem pmissa dia vberius tenentem

ZOSZYCHY **CONFUAX**

Nobilis Nicolaur Slygocny de slygocin actor gnsum
Martinum Zoszychy recedendo a priori suo processu ipsi
rone infrascriptorum in iudicio terri Lublinen instituto citationibus
terribus prima et secunda et ab appellone terri in accessorio
p actorem ad tribunal interposita non aut a causa ipsa corri-
gendoy errorem in eo quod actor personatum esse opinabatur
nunc aut certo tanq imponatum de persona ips citum octoe
p ipm actori equorum duorum iuenum seu polodrorum in trienio
color fusci vulgo gmadego iednego a drugi ego plesniwego ad
pfectionem citi ad pascuarium bonorum Koskopaczow ptunc a-
renda ipr eidem ano proxo pnto p actorem concreditoru
non reddition nec restitucionis Taxa centum florinoru
peca conis citatione eadem fuit pmissa dia in suo tenore ob-
loquente Per minilem gnalem regni prouidum Andream Telaj-
no iuridice ad iudicium pnti caple castron Lublinen quatuor
vicibus vltra iuris conis formam ad instam supracepti actoris
vocatum et non comparentem in terno primo in poena con-
tumacia admittente iudicio pnti iudicr condemnavit

NR ZIZANONYSKY **DILLAO**

In causa et actione iudiciali coram p[re]senti capite castren[si] Lublinen[si] iudicio p[er] g[ra]fos Dobrogosium g[ra]fos olim Joannis Domotulshy filium rei an[te] discretio[n]is habentem et in quantum negocium hoc abs[en]tia curatorum ipsi speciali privilegio a sacra regia m[aj]estate d[omi]norum desideraret Illu[st]rissimum v[er]o ac magnificum Gabrielem et Tenczyn comitis Pallatini Lublinen[si] Joannis ab Osterrog comitis Castellani Leznanien[si] Mandubergen Gar-nolinens[is] et cap[itu]li Joannis Firley a Dambrovica Cap[itu]li Lublinen[si] Actorem instituta nobili Francisco Krzizakowsky vi[ro] imp[er]sonato c[on]tra l[ib]eralem capite castren[si] Lublinen[si] secundo pose obtentam penam contumacia[m] data c[on]tra occ[ur]sione[m] p[er] ipsum certa peccata summa v[al]et centum florum ad fideliter manus fidelis deposita ab olim parente actor accepta p[er] tempore certo iam v[er]o p[re]terito nec olim parente actor nec ipsi actori personis Taxa similis summa centum florum peccata damna[m] totidem in se continent c[on]tra ead[em] v[er]beris p[re]missa v[er]ba in suo tenore obloquentia In tertio horum p[re]empto in diem p[re]sentem ex eadem c[on]tra legitime incidente et p[re]uementa partibus actor p[er] nobilem Martinum Mysizkowsky c[on]tra v[er]o p[er] nobilem Stanislaum Dembrowsky plenipotens suos comparant et ternum attentantibus Iudicium p[re]senti capite castren[si] Lublinen[si] Act[us] affectonem plenipotens c[on]tra eidem iuridicam c[on]tra ad producendam authentice possessionem hinc ad ternos iudiciorum in castro Lublinen[si] p[ro]x[im]o et imediate celebrandor[um] dedit et concessit terminumq[ue] ydem partibus p[re]emptum in ydem ternis iudiciorum c[on]tra v[al]et ad satisfaciendum c[on]tra sua actor v[er]o ad attentandum illam v[er]beris ea in causa iure procedendu[m] conseruauit et p[re]fixit decreti p[re]senti v[er]o